持有限售股占

公司总股本比例

本次上市

流通数量

剩余限售

股数量

1 北京东富新投投资管理中心（有限合伙）  8,134,129  2.30%  8,134,129  -

2 华宝信托有限责任公司  5,761,398  1.63%  5,761,398  -

3 国泰君安创新投资有限公司  2,472,294  0.70%  2,472,294  -

4 山西国君创投股权投资合伙企业（有限合伙）  2,472,294  0.70%  2,472,294  -

5 周昆仑  2,472,293  0.70%  2,472,293  -

6

中融

基金

管理

有限

公司

中融基金-平安银行-中融国际信托有限公司  1,191,531  0.34%  1,191,531  -

中融基金-平安银行-中融基金-融耀定增 15

号资产管理计划
 177,607  0.05%  177,607  -

中融基金-平安银行-中融基金-融耀定增 16

号资产管理计划
 241,546  0.07%  241,546  -

中融基金-平安银行-中融国际信托-融耀定

增 17 号集合资金信托计划
 458,087  0.13%  458,087  -

3

中融基金-平安银行-中融国际信托-融耀定

增 19 号集合资金信托计划
 215,686  0.06%  215,686  -

中融基金-平安银行-中融国际信托-融耀定

增 20 号集合资金信托计划
 216,255  0.06%  216,255  -

7

鹏华

基金

管理

有限

公司

全国社保基金五零三组合  117,864  0.03%  117,864  -

鹏华基金-兴业银行-上海兴瀚资产管理有限

公司
 98,220  0.03%  98,220  -

鹏华基金-招商银行-华夏资本管理有限公司  78,576  0.02%  78,576  -

鹏华基金-农业银行-农银汇理（上海）资产

管理有限公司
 55,004  0.02%  55,004  -

鹏华基金-招商银行-招商财富资产管理有限

公司
 117,864  0.03%  117,864  -

中国工商银行股份有限公司-鹏华增瑞灵活

配置混合型证券投资基金
 98,220  0.03%  98,220  -

鹏华基金-招商银行-中山证券有限责任公司  117,864  0.03%  117,864  -

合计 24,496,732 6.94% 24,496,732 -

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 39,177,066 -8,233,692 30,943,374

2、境内自然人持有股份 7,472,293 -2,472,293 5,000,000

3、其他 62,653,507 -13,790,747 48,862,760

有限售条件的流通股份合计 109,302,866 -24,496,732 84,806,134

无限售条件的

流通股份

A 股 243,808,438 24,496,732 268,305,170

无限售条件的流通股份合计 243,808,438 24,496,732 268,305,170

股份总额 353,111,304 - 353,111,304

七、上网公告附件

《东方花旗证券有限公司关于广誉远中药股份有限公司发行股份购买资产并募集

配套资金暨关联交易之部分限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

广誉远中药股份有限公司董事会

二〇一七年十二月十五日